DÜRRE bint EBÜ LEHEB
(~<.$'!! ~ ;;.) .) )

(ö. 20/ 641)

Hz. Peygamber 'in amcası
Ebö Leheb'in kızı . _j

Dürre hayatı boyunca Hz. Peygamber'e
düşmanlık eden, kendisi ve karısı aley
hinde müstakil bir süre inen bir kimse
nin kızı olmasına rağmen İslamiyet'i da
ha Mekke devrinde kabul etti. Haris b.
Amir ile evlendi ve ondan Ukbe, Velid ve
Ebü Müslim adlı üç oğlu oldu.